АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2022 г. № 30
 с. Малые Алабухи 1-е

О резервных помещениях
для голосования на выборах
депутатов Совета народных депутатов Грибановского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]    В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», планом организационно-технических мероприятий  по оказанию  содействия избирательным комиссиям в  реализации  их полномочий  в ходе  организации подготовки и проведения  11 сентября 2022 года выборов депутатов  Совета народных  депутатов  Грибановского  муниципального района  Воронежской области  седьмого созыва», утвержденный  распоряжением администрации Грибановского  муниципального района Воронежской области  от 08.07.2022г. №174-р «О содействии  избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения 11 сентября 2022 года выборов депутатов  Совета народных  депутатов  Грибановского  муниципального района  Воронежской области  седьмого созыва» в случае невозможности голосования избирателей в определенном помещении для голосования, администрация Малоалабухского сельского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить резервные  помещения для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Грибановского муниципального района Воронежской области седьмого созыва на территории  Малоалабухского сельского  поселения:

	№
п/п
	Номер УИК
	Адрес стационарного резервного пункта для УИК
	Информация о  мобильном резервном пункте при отсутствии стационарного
(указать вид)

	1.
	15/10
	с.Малые Алабухи 1-е, ул.Первомайская, д.7 б ,
здание детского сада

	1.
	15/11
	с. Малые Алабухи 2-е,
ул. Свободы, д. 4,
 административное здание

Глава сельского поселения	        	Б.В.Никифоров